

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

GLOBAL WIND SERVICE PROPERTIES A/S
STREVELINSVEJ 28
7000 FREDERICIA

CVR-NR. 32 34 60 30
CVR NO. 32 34 60 30

ÅRSRAPPORT FOR
REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
ANNUAL REPORT FOR THE
PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2024
Adopted at the annual general meeting on
21 March 2024

Michael Nielsen
dirigent
chairman



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

Contents

	Side: Page:
Påtegninger	
<i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger	7 - 8
<i>Company Details</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's Review</i>	
Årsregnskab for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023	
<i>Annual Accounts 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10 - 15
LEDELSESBERETNING

Management's Review

HOVEDAKTIVITETER

Principal activities

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af faste ejendomme, udlejning og administration af faste ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

The company's principal activity is the purchase and sale of real estate, rental and management of real estate as well as any related activities.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Development in activities and economic conditions

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et underskud på 120.878 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

The company's results for the accounting year 2023 show a loss of 120,878 DKK. The company's management considers the results for the year unsatisfactory.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2023

Expected development in 2023

Det er ledelsens forventning, at resultatet for det kommende regnskabsår vil være på niveau med det i 2023 realiserede resultat.

Management expects that the result for the coming year will be as the result in 2023.

USIKKERHEDER VED INDREGNING OG MÅLING

Uncertainties and exceptional circumstances

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

In the opinion of Management, no specific uncertainties or exceptional circumstances exist which affect the recognition and the measurement in the Annual Accounts.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Events occurring after the end of the financial year

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

After the end of the accounting period, no events have occurred which could affect the financial position of the company significantly.

Noter Notes	2023 Kr.	2022 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	898.992	513.879
<i>Gross profit</i>		
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	898.992	513.879
<i>Result before depreciation</i>		
2 Afskrivninger	-354.633	-353.389
<i>Depreciations</i>		
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	544.359	160.490
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		
3 Finansielle omkostninger	-699.346	-367.325
<i>Financial expenses</i>		
RESULTAT FØR SKAT	-154.987	-206.835
<i>Profit/loss before tax</i>		
4 Skat af årets resultat	34.109	45.496
<i>Tax on profit for the year</i>		
ÅRETS RESULTAT	-120.878	-161.339
<i>Profit/loss for the year</i>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
<i>Proposal for distribution of the profit for the year</i>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Dividend for the financial year</i>		
Overført resultat	-120.878	-161.339
<i>Retained earnings</i>		
DISPONERET I ALT	-120.878	-161.339
<i>Total earnings</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023*Balance sheet at 31 December 2023***A K T I V E R***Assets*

Noter Notes	2023 Kr.	2022 Kr.
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
<i>Tangible fixed assets</i>		
5 Grunde og bygninger	23.202.620	23.395.376
<i>Land and buildings</i>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.055	31.855
<i>Other fixtures, fittings tools and equipment</i>		
ANLÆGSAKTIVER I ALT	23.217.676	23.427.232
<i>Total fixed assets</i>		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
<i>Current assets</i>		
TILGODEHAVENDER		
<i>Debtors</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.021
<i>Trade receivables</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.000	0
<i>Receivables from subsidiaries</i>		
Andre tilgodehavender	39.000	773.451
<i>Other debtors</i>		
Periodeafgrænsningsposter	0	375.980
<i>Prepaid expenses</i>		
TILGODEHAVENDER I ALT	283.000	1.182.452
<i>Total receivables</i>		
LIKVIDE BEHOLDNINGER	0	0
<i>Cash at Bank and in hand</i>		
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	283.000	1.182.452
<i>Total current assets</i>		
AKTIVER I ALT	23.500.676	24.609.684
<i>Total assets</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023*Balance sheet at 31 December 2023***PASSIVER***Liabilities*

Noter Notes	2023 Kr.	2022 Kr.
EGENKAPITAL		
<i>Equity</i>		
Aktiekapital	500.000	500.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat	3.274.978	3.395.856
<i>Retained earnings</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<i>Proposed dividend for the financial year</i>		
EGENKAPITAL I ALT	3.774.978	3.895.856
<i>Total equity</i>		
HENSATTE FORPLIGTELSER		
<i>Provisions</i>		
7 Udskudt skat	889.262	960.146
<i>Deferred tax</i>		
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	889.262	960.146
<i>Total provisions</i>		
8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
<i>Long-term debt</i>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.164.519	13.148.088
<i>Mortgage debt</i>		
Anden langfristet gæld	937.977	867.774
<i>Other long debt</i>		
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	13.102.496	14.015.862
<i>Total long-term debt</i>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023*Balance sheet at 31 December 2023***PASSIVER***Liabilities*

	2023	2022
	Kr.	Kr.
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
<i>Short-term debt</i>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.116.017	1.130.690
<i>Short term part of long term debt</i>		
Gæld til pengeinstitutter	4.124.302	3.595.670
<i>Debt to banks</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.404	966.458
<i>Trade payables</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
<i>Receivables from subsidiaries and associates</i>		
Skyldig selskabsskat	0	0
<i>Corporation tax payable</i>		
Anden gæld	240.216	45.000
<i>Other payables</i>		
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.733.938	5.737.818
<i>Total short-term debt</i>		
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	18.836.434	19.753.680
<i>Total debt</i>		
PASSIVER I ALT	23.500.676	24.609.684
<i>Total liabilities</i>		
9 EVENTUALFORPLIGTELSER		
<i>Contingent liabilities</i>		
10 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEJEFORPLIGTELSER OG HENSÆTTELSER		
<i>Collateral, lease commitments and provisions</i>		

PENGESTRØMSOPGØRELSE*Cash flow statement*

	2023	2022
	Kr.	Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
<i>Cash flow from operationg activities</i>		
Årets resultat	-120.878	-161.339
<i>Profit/loss</i>		
Reguleringer af skat af årets resultat	-34.109	-45.496
<i>Taxes</i>		
Af- og nedskrivninger	354.633	353.389
<i>Deprications</i>		
	199.646	146.554
Ændring i tilgodehavender	1.143.452	-910.324
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandørgæld mv.	-713.054	919.185
<i>Change in payables</i>		
Betalt selskabsskat	0	0
<i>Corporate tax paid</i>		
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	630.044	155.415
<i>Total cash flow from operationg activities</i>		
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
<i>Cash flow from investing activities</i>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-145.077	0
<i>Purchase of other fixtures, fittings tools and equipment etc.</i>		
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
<i>Sale of other fixtures, fittings tools and equipment etc.</i>		
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-145.077	0
<i>Total cash flow from investing activities</i>		
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
<i>Cash flow from financing activities</i>		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-244.000	-1.164.325
<i>Repayments to subsidiaries and associates</i>		
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter	-998.243	-1.083.409
<i>Payed mortgage debts</i>		
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	265.419	-125.877
<i>Change in other debt</i>		
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-976.824	-2.373.611
<i>Total cash flow from financing activities</i>		
Samlet likviditetsvirkning	-491.857	-2.218.195
<i>Total cash flow</i>		
Likviditet primo	-3.595.670	-1.377.475
<i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		
LIKVIDITET ULTIMO	-4.087.527	-3.595.670
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket træk på kassekrediten.

Cash is defined as cash at bank and in hand deducted bank overdrafts.

EGENKAPITALOPGØRELSE*Equity*

	2023			
	Kr.			
EGENKAPITAL	Aktiekapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
<i>Equity</i>	<i>Sharecapital</i>	<i>Dividend</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital primo	500.000	0	3.395.856	3.895.856
<i>Equity at the beginning of the year</i>				
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
<i>Dividend</i>				
Forslag til resultatdisponering	0	0	-120.878	-120.878
<i>Proposal for distribution of the profit</i>				
<i>for the year</i>				
Egenkapital ultimo	500.000	0	3.274.978	3.774.978
<i>Equity at the end of the year</i>				

NOTER*Notes***1 BRUTTOFORTJENESTE****Gross profit**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

With reference to § 32 of the Danish Financial Statements Act, the company's management has decided to aggregate the items revenue, cost of sales as well as other external expenses in the item gross profit.

	2023	2022
	Kr.	Kr.
2 AFSKRIVNINGER		
Depreciation		
Grunde og bygninger	337.830	336.586
<i>Land and buildings</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.803	16.803
<i>Other fixtures, fittings tools and equipment etc.</i>		
	<u>354.633</u>	<u>353.389</u>
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Financial expenses		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	277.368	132.308
<i>Financial costs from subsidiaries and associates</i>		
Andre finansielle omkostninger	421.978	235.016
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>699.346</u>	<u>367.325</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Tax on profit/loss for the year		
Selskabsskat	0	0
<i>Corporation tax</i>		
Udnyttet i sambeskatning	0	0
<i>Utilized in joint taxation</i>		
Regulering af udskudt skat	-34.109	-45.496
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
	<u>-34.109</u>	<u>-45.496</u>

NOTER*Notes*

	2023	2022
	Kr.	Kr.
5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
<i>Tangible fixed assets</i>		
Grunde og bygninger		
<i>Land and buildings</i>		
Anskaffelsessum primo	26.138.538	26.138.538
<i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>		
Årets tilgang	145.077	0
<i>Additions during the year</i>		
Årets afgang	0	0
<i>Disposals during the year</i>		
Anskaffelsessum ultimo	<u>26.283.615</u>	<u>26.138.538</u>
<i>Acquisition cost at the end for the year</i>		
Afskrivninger primo	2.743.162	2.406.576
<i>Depreciation at the beginning of the year</i>		
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
<i>Depreciation concerning disposals</i>		
Årets afskrivning	<u>337.833</u>	<u>336.586</u>
<i>Depreciation for the year</i>		
Afskrivninger ultimo	<u>3.080.995</u>	<u>2.743.162</u>
<i>Depreciation at the end of the year</i>		
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>23.202.620</u>	<u>23.395.376</u>
<i>Book value at the end of the year</i>		

NOTER*Notes*

	2023	2022
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings tools and equipment etc.</i>		
Anskaffelsessum primo	1.393.009	1.393.009
<i>Acquisition cost at the beginning of the year</i>		
Årets tilgang	0	0
<i>Additions during the year</i>		
Årets afgang	0	0
<i>Disposals during the year</i>		
Anskaffelsessum ultimo	<hr/> 1.393.009	<hr/> 1.393.009
<i>Acquisition cost at the end for the year</i>		
Afskrivninger primo	1.361.154	1.344.351
<i>Depreciation at the beginning of the year</i>		
Afskrivninger vedr. afgang	0	0
<i>Depreciation concerning disposals</i>		
Årets afskrivning	16.800	16.803
<i>Depreciation for the year</i>		
Afskrivninger ultimo	<hr/> 1.377.954	<hr/> 1.361.154
<i>Depreciation at the end of the year</i>		
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<hr/> 15.055	<hr/> 31.855
<i>Book value at the end of the year</i>		

NOTER**Notes**

	2023	2022
	Kr.	Kr.
7 UDSKUDT SKAT		
<i>Deferred tax</i>		
Saldo primo	960.146	1.005.642
<i>Balance at the beginning of the year</i>		
Reguleringer til primo	-36.775	0
<i>Adjustment, beginning of the year</i>		
Periodens regulering i resultatopgørelsen.....	-34.109	-45.496
<i>Adjustment related to the period</i>		
Saldo ultimo	889.262	960.146
<i>Balance at the end of the year</i>		

Udskudt skat, der er afsat med 22 %, vedrører skatteværdien af forskellen mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier på anlægsaktiver og skattemæssige underskud til fremførsel mv.

Deferred tax allocated by 22 % relates to the tax value of the difference between tax and accounting value of fixed assets, tax losses to carryover etc.

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE*Long-term debt*

	Gæld i alt	Afdrag	Restgæld
	Total debt	næste år	efter 5 år
		Payments	Debt after
		next year	5 years
Prioritetsgæld	13.280.535	1.116.017	7.678.257
<i>Mortgage debt</i>			
	13.280.535	1.116.017	7.678.257

Afdrag der forfalder indenfor 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet som langfristede gældsforpligtelser.

Payments falling due within one year are stated under short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

NOTER*Notes***9 EVENTUALFORPLIGTELSER***Contingent liabilities*

Global Wind Service Properties A/S er sambeskattet med Global Wind Service A/S, Fred. Olsen Windcarrier A/S (Denmark) og Universal Foundation A/S og hæfter ubegrænset og solidarisk inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Sambeskatningsforpligtelsen fremgår af årsrapporten for Universal Foundation A/S.

Global Wind Service Properties A/S is jointly taxed with Global Wind Service A/S, Fred. Olsen Windcarrier A/S (Denmark) and Universal Foundation A/S and is guaranteeing unlimited and be jointly and severally responsible with the other companies in the joint taxation for national corporate taxes including withholding taxes on interests, royalties and dividends for all associated Danish companies in the Group. Any correction made to the jointly taxable income or withholding taxes might affect the liability for the company. The joint tax liability is stated in the annual report for Universal Foundation A/S.

10 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEJEFORPLIGTELSER OG HENSÆTTELSER*Collateral, lease commitments and provisions*

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant på nom. 21.842.000 kr. i selskabets ejendom, der har en bogført værdi på 23.202.620 kr.

As security for the mortgage debt is given priority pledge of 21,842,000 DKK in the company's property, which has a book value of 23,202,620 DKK.

Til sikkerhed for selskabet og datterselskaberne Global Wind Service GmbH, Global Wind Service UK Ltd., Global Wind Service Benelux B.V., Global Wind Service US Inc., Global Wind Service Poland Sp Z.o.o og Global Wind Service A/S stilles der en garanti for alle indeståender der er stillet til rådighed i Danske Bank, begrænset til maksimalt 285.000.000 kr. 31. december 2023 udgør gælden 259.546.151 kr.

As security for the company and the subsidiaries Global Wind Service GmbH, Global Wind Service UK Ltd., Global Wind Service Benelux B.V., Global Wind Service US Inc., Global Wind Service Poland Sp Z.o.o and Global Wind Service A/S, a guarantee for all balances has been provided with Danske Bank, limited to a maximum of 285,000,000 DKK. At 31 December 2023, the debt amounts to 259,546,151 DKK.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Nielsen

Direktør

Serienummer: 8df5d763-87bb-4ee2-bb5b-640b8930fcb6

IP: 185.170.xxx.xxx

2024-06-26 06:30:14 UTC



Michael Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8df5d763-87bb-4ee2-bb5b-640b8930fcb6

IP: 185.170.xxx.xxx

2024-06-26 06:30:14 UTC



Lars Bo Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c0ee2e7d-e198-4ee5-a20a-2a8cfb08cc28

IP: 185.170.xxx.xxx

2024-06-26 10:56:39 UTC



Michael Høj Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e08f1279-a028-4f2d-816b-f38ab0e6e417

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-26 20:18:23 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-26 20:19:20 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATSATORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-26 20:24:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: OYQV4-XEQGP-ISQMB8-PQCBP-P0DCF-E4PJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Nielsen

Dirigent

Serienummer: 8df5d763-87bb-4ee2-bb5b-640b8930fcb6

IP: 185.170.xxx.xxx

2024-06-27 06:27:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: OYQV4-XEQGP-ISQM8-PQCBP-P0DCF-E4PJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**